«— Retour au tableau de bord

Classement et Orientation des Candidats

Filiere Spécialité Catégorie

Sciences commerciales v Finance et commerce internationg v Avant 2025 université de Skikda v

2= Classement pour : Finance et commerce international [ PI T G R LR (G E

22 candidat(s) trouve(s) Quota : 2 | Orientés : 2 | Quota atteint

Moy Moyenne
Nom & Prénom Spécialité Classement Coef | Spéc. Orientation
2008- djamaa sciences i L i Economie monétaire
1 . j . économie internationale 12.07 1.00 12.07 . .
6002342 abderrahim économique et financiére
Ouazta Gestion . .
2 2011-600087 . Management et marketing 10.79 1.00 10.79 Marketing
Oussama economique
2012- i Sciences i R o
& Noura El-Achi ) Comptabilité et controle 10.76 1.00 10.76 Non orienté
6011644 commerciales
2010- Sciences
4 Safi Fatima ) ) Managment-marketing 10.56 1.00 10.56 Marketing
6013200 économiques
2010- Ibtissem i . e
© Mangement Management financier 10.46 1.00 10.46 Non orienté
6001338 Boudekhana
2010- . Sciences . . . L
6 Guettari Ahcene Economie internationale 10.16 1.00 10.16 Non orienté

6001155 économiques
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2008-
6000488

2020-
36005311

2017-
36006472

2018-
36010735

2014-
36018860

2016-
36002618

2018-
36009012

2018-
36010165

2010-
6013375

2009-
6003468

2015-
36016989

2013-
36001152

2004-
6030483

2010-
6006125

Nom & Prénom

Saker Amir

meksen ouissal

belmeguenai
akram

ALLICHE ILYES

Abdelmalek llyas

Zouyene Sara

KHIALI DAYA
EDDINE

khelkhal Aymen

Sokhal Houda

Bouraoui Hichem

¥ dad

Boumahdef
Romaisa

LATRECHE ALI

laraidji
norekhouda

Science économique

LS asle

sciences
commerciales

jladasle

Commerce

Science
commercial

sciences
commerciales

sciences
commerciales

it Agalatd) psls
Al g

Sciences
économiques

Electromécanique

Sciences
Economiques

sciences
commerciales

Spécialité

Analyse économique et
gestion des entreprises

Alaal 5 A4 533 e

marketing

el 5 A3l 523 s

Marketing

Commerce international et
logistique

marketing

commerce international et
logistique

94la g &l gy 3 g3

Economie internationale

Maintenance Industrielle

Economie Monétaire et
bancaire

comptabilité et controle

Moy
Classement

10.01

9.99

9.98

9.93

9.91

9.67

9.54

9.51

9.51

7.98

0.00

8.77

0.00

0.00

Coef

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.00

Moyenne
Spéc.

10.01

9.99

9.98

9.93

9.91

9.67

9.54

9.51

9.51

7.98

0.00

0.00

0.00

0.00

Orientation

Non orienté

Non orienté

Marketing hotelier et
touristique

Non orienté

Non orienté

Finance et commerce
international

Marketing hoételier et
touristique

Finance et commerce
international

Economie monétaire
et financiére

Non orienté

Non orienté

Non orienté

Non orienté

Non orienté



Moy Moyenne

Nom & Prénom Spécialité Classement Coef | Spéc. Orientation
Dridah Madjda- o
21 2018-2018 0.00 1.00 0.00 Non orienté
Ahlam
2012- souames charef
22 management management et financier 10.33 0.00 0.00 Non orienté

12030067 eddine



«— Retour au tableau de bord

Classement et Orientation des Candidats

Filiere Spécialité Catégorie

Sciences commerciales v Finance et commerce internationg v Année 2025 hors université de Sk v

2= Classement pour : Finance et commerce international P LT R e ok LR (G E

9 candidat(s) trouvé(s) Quota : 2 | Orientés : 2 ' Quota atteint

Nom & Moy Moyenne
Prénom Spécialité Classement Coef | Spéc. Orientation
serdani sciences financiére et e o

1 2001-615070 _ comptabilité 14.84 1.00 14.84 Non orienté
mohamed comptabilité
laouar aouadi science financier et comptablite et .

2 2022-36078610 . . 13.76 1.00 13.76 Finance
dalel comptablite finance

. Faculté des Sciences
guemmadi

& 20221 choubaila Economiques, Commerciales et management 12.01 1.00 12.01 Non orienté
des Sciences de Gestion
Finance et Finance et
BAOUNI . i
4 2020-33033340 Science commerciales commerce 11.57 1.00 11.57 commerce
DJOUHAINA . . . .
international international

5 2022-35221117 Habba Amani commerce marketing 11.41 1.00 11.41 Marketing
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2022-34124702

2022-34101307

2022-34101619

2021-
202133047018

Nom &

Prénom

e 51 0

Guerrad Safa

Boukef Afef

Dahamna Maria

4 et asle

Sciences commerciales

Sciences commerrciales

Sciences commerciales

Moy
Classement

Spécialité

A2 8 e g 4dla 10.98
Finance et

commerce 10.72
international

Fi,a,ce et

commerce 10.49
internationale

Marketing 0.00

Coef

1.00

1.00

1.00

1.00

Moyenne
Spéc.

10.98

10.72

10.49

0.00

Orientation

Finance et
commerce
international

Marketing hételier
et touristique

Marketing hotelier
et touristique

Non orienté



Filiere

Classement et Orientation des Candidats

Sciences commerciales

Spécialité

Finance et commerce internationg v

Catégorie

«— Retour au tableau de bord

Avant 2025 hors université de Skil v

2= Classement pour : Finance et commerce international NPl N TR I R LR ¢ r

5 candidat(s) trouvé(s)

2019-
31079238

2020-
34016093

2017-
35001971

2011-
4031178

2018-
24022019

Nom &
Prénom

Debbah Walid

Aoui Amel

Guedouar
Djallal

Boudaira Zineb

Dridah Madjeda-
Ahlem

SCIENCES DE
GESTION

2024

Sciences
Commerciales

Sciences
économiques

Spécialité

MANAGEMENT

Marketing

Marketing

Economie et gestion de
I'entreprise

Moy

Classement

10.55

10.54

9.82

9.68

10.83

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

Coef

Moyenne
Spéc.

10.55

10.54

9.82

9.68

0.00

Quota : 2 | Orientés : 1

Orientation

Non orienté

Marketing

Finance et commerce
international

Marketing

Economie
internationale
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